

114年度業務推動情形(統計資料時間：截至114年5月)

(一)目標達成率

單位：新臺幣萬元；％

月份	銷售微型保險之總保費收入		
	年度目標	截至當年度累計執行情形	達成率
1月	111.3254	1.2770	1%
2月	111.3254	6.2261	6%
3月	111.3254	40.3762	36%
4月	111.3254	40.3762	36%
5月	111.3254	55.0847	49%

(二)有效契約業務

單位：人數；件數；新臺幣萬元

月份	人數	件數	保額
1月	12,153	508	343,452
2月	11,789	339	332,275
3月	12,305	214	347,775
4月	12,521	213	354,255
5月	13,232	212	375,614

(三)累計理賠情形(統計資料時間：98年11月至114年5月)

單位：件數；新臺幣萬元

月份	件數	金額
1月	79	1,726
2月	79	1,726
3月	79	1,726
4月	79	1,726
5月	80	1,756

(四)業務分布情形

單位：％

各縣市	有效契約人數占比
臺北市	2.21%
新北市	2.24%
桃園市	0.31%
臺中市	0.05%
臺南市	4.61%
高雄市	5.62%
基隆市	0.02%
宜蘭縣	0.09%
新竹市	1.45%
新竹縣	0.00%
苗栗縣	24.97%
彰化縣	0.04%
南投縣	25.01%
嘉義市	5.13%
嘉義縣	3.31%
雲林縣	0.00%
澎湖縣	15.87%
金門縣	0.00%
屏東縣	0.00%
臺東縣	2.06%
花蓮縣	6.99%
連江縣	0.00%